

Lille Strandstræde 16 ApS

Strandvejen 622
2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 50 92 40

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juli 2021

Christian Sundø Frahm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lille Strandstræde 16 ApS
Strandvejen 622
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 40 50 92 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 9. maj 2019

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Christian Sundø Frahm
Cathrine Grenaa Frahm

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og drive fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 34.149, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 225.717.

Selskabet investerede sidste år i en ejendom, der ved fuld udlejning forventes at generere overskudgivende drift. Ejendommen er fuldt udlejet ultimo året.

Siden erhvervelsen er ejendomspriserne steget væsentligt i indre København, og det er ledelsens vurdering, at ejendommens værdi er steget væsentligt i forhold til købsprisen.

Moderselskabet har finansieret selskabet, således at selskabet har den nødvendige likviditet, hvilket medfører at ledelsen anser årsrapporten for aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		289.863	-47
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-108.301	-51
Resultat før finansielle poster		181.562	-98
Finansielle omkostninger	2	-215.711	-144
Resultat før skat		-34.149	-242
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-34.149	-242
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.149	-242
		-34.149	-242

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		21.705.632	21.609
Materielle anlægsaktiver	3	<u>21.705.632</u>	<u>21.609</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.705.632</u>	<u>21.609</u>
Debitorer		0	4
Periodeafgrænsningsposter		18.699	0
Tilgodehavender		<u>18.699</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>206.503</u>	<u>171</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>225.202</u>	<u>175</u>
Aktiver i alt		<u>21.930.834</u>	<u>21.784</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-275.717	-242
Egenkapital		<u>-225.717</u>	<u>-192</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.816.450	21.570
Anden gæld		78.800	222
Deposita		261.301	184
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.156.551</u>	<u>21.976</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.156.551</u>	<u>21.976</u>
Passiver i alt		<u>21.930.834</u>	<u>21.784</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-241.568	-191.568
Årets resultat	0	-34.149	-34.149
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-275.717	-225.717

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden direktørerne. Direktørerne modtager ikke vederlag.

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	215.703	144
Andre finansielle omkostninger	<u>8</u>	<u>0</u>
	<u>215.711</u>	<u>144</u>

3 Materielle anlægsaktiver	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2020	21.660.260
Tilgang i årets løb	<u>205.146</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>21.865.406</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	51.473
Årets afskrivninger	<u>108.301</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>159.774</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>21.705.632</u>

Noter

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet investerede sidste år i en ejendom, der ved fuld udlejning forventes at generere overskudgivende drift. Ejendommen er fuldt udlejet ultimo året.

Siden erhvervelsen er ejendomspriserne steget væsentligt i indre København, og det er ledelsens vurdering, at ejendommens værdi er steget væsentligt i forhold til købsprisen.

Moderselskabet har finansieret selskabet, således at selskabet har den nødvendige likviditet, hvilket medfører at ledelsen anser årsrapporten for aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

5 Eventualposter mv.

Ingen

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen